
K prodeji, Dům , 370 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250142 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
,

Krásný den, dnes bych vám ráda nabídla starší rodinný dům s
velkým potenciálem v malebné lokalitě Boršov u Moravské
Třebové, který si můžete kompletně předělat podle vlastních
představ.

Velkou výhodou tohoto domu je velikost pozemku, na kterém stojí,
ten má téměř 800 metrů čtverečních a nabídne vám tak hromadu
soukromí a také místo, kde můžete realizovat téměř cokoliv vás
napadne. Zároveň je zde dílna a garáž, které můžete využít.
Za zmíňku stojí i velký půdní prostor, kde můžou vzniknou
minimálně další dva pokoje nebo velká herna či pracovna.

Dům je umístěn velmi šikovně, svítí na něj celý den sluníčko, má
terasu s přístupem na zahradu a za plotem je Boršovský rybník.
V Moravské Třebové jste z domu za pouhé 2 minuty autem.

Vše si můžete prohlídnou na přiložených fotkách, půdorysech,
videu a virtuální prohlídce.

Právě zde si můžete vybudovat svůj nový domov. Pokud vás
inzerát zaujal, stačí mi napsat nebo zavolat a já vás sem rád
vezmu.

ID inzerátu ESO: 4250142
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 6547980
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 370 m2
Plocha pozemku: 791 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové
Terasa: 24m2
Podlahová plocha: 370 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 563 m2
Zastavěná plocha: 204 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alice Müllerová
Tel:

+420 226 256 126,+420

226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


